
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

GIÈRES

VENON

SAINT-MARTIN-D’HÈRES

Pont
de Venon

Edelweiss

La Faurie
La Ville

Venon
Mairie

La
Chênaie Cul

Froid

Le
PerroudLa Frênaie

La
Serralière

Sous-
Perroud

Le
Reynet

Les Puis
Le Chapon

Le Chamandier

LYCÉE
Pablo Neruda

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
24

rue Docteur Valoisavenue Jean Jaurès

av du Bataillon Carmagnole-Liberté

avenue Élisée Grappe rue 
Henri Wallon

ruev Massenet

av d’Uriage

rou
te d

e Venon

D164

VC164

rue de la Gare

D523

avenue 
Ambroise 

Croizat

avenue 
Gabriel 

Péri

avenue Benoît Frachon
N87

142-01
ALLER LMMeJV
Le Chapon 07:10
Les Puis 07:11
Le Reynet 07:13
Sous-Perroud 07:14
Le Perroud 07:15
Cul Froid 07:16
La Chênaie 07:17
Venon Mairie 07:18
La Ville 07:19
La Serralière 07:20
La Frênaie 07:21
La Faurie 07:22
Pont de Venon 07:26
Edelweiss 07:28
Lycée Pablo Néruda 07:40

142-32
RETOUR Me LMJV
Lycée Pablo Néruda 12:10 18:10
Le Chamandier 12:23 |
Edelweiss 12:26 |
Pont de Venon 12:28 |
La Faurie 12:29 |
La Frênaie 12:30 |
La Serralière 12:31 |
La Ville 12:32 |
Venon Mairie 12:33 |
La Chênaie 12:34 |
Cul Froid 12:35 |
Le Perroud 12:36 |
Sous-Perroud 12:37 |
Le Reynet 12:38 |
Les Puis 12:39 |
Le Chapon 12:40 |

Venon
Saint-Martin-d'Hères LYCÉE Pablo Néruda

Retour-LMJV : Voir la fiche horaire de la ligne 

Horaires applicables 
à partir du  
1er septembre 2025


